МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 119»

 ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

от 09.01.2019 № 35/1 о/д

г. Киров обл.

Об утверждении учетной политики для целей бюджетного и налогового учета
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 119» города Кирова
 на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом
Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 06.12.2010
№  162н,  Приказом  Минфина  России  от  28.12.2010  №  191н,  федеральными
стандартами  бухгалтерского  учета  для  организаций  государственного  сектора
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ведение  бюджетного  и  налогового  учета  передать  муниципальному
казенному  учреждению  «Централизованная  бухгалтерия  муниципальных
дошкольных учреждений»

1.  Утвердить  новую редакцию Учетной политики для  целей  бюджетного  и
налогового учета МКДОУ № 119. Прилагается.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января
2019 года во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых
изменений и дополнений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ № 119                                                                          Э.Р. Абашева

	ПРИКАЗ

		2024-06-14T13:53:16+0300
	Абашева Эльза Римовна